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FLOSLEK delikatny płyn do demakijażu ze świetlikiem
lekarskim 100 ml DATA WAŻNOŚCI 30.05.2024
 

Cena: 16,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOS-LEK delikatny płyn do demakijażu ze świetlikiem lekarskim 100 mlNietłusty płyn do demakijażu oczu delikatnie, ale
skutecznie usuwa makijaż już w kilka sekund. Ekstrakt ze świetlika lekarskiego przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej i obolałej skórze
okolic oczu, zaś dzięki zawartości nawilżającego pantenolu i łagodzącej alantoiny płyn pielęgnuje rzęsy i powieki.Odpowiedni dla osób
noszących soczewki kontaktowe oraz posiadających wrażliwą skórę.Produkt wegański. Przebadany dermatologicznie i
okulistycznie.DziałanieNietłusty płyn do demakijażu oczu delikatnie, ale skutecznie usuwa makijaż już w kilka sekund. Dzięki zawartości
nawilżającego pantenolu i łagodzącej alantoiny pielęgnuje rzęsy i powieki. Lekka, płynna, bezzapachowa formuła w błękitnym kolorze
doskonale nasącza wacik oraz nie spływa po przyłożeniu płatka kosmetycznego do powiek i rzęs. Niedrażniący płyn nie wywołuje
uczucia szczypania ani ściągnięcia skóry, nie pozostawia wrażenia tłustości na skórze oraz zamglenia po otwarciu oczu. Butelka o
pojemności 100 ml idealnie nadaje się do zapakowania w torbę podróżną oraz wystarcza na długi okres stosowania. Doskonała
skuteczność rozpuszczania makijażu sprawia, że nie trzeba pocierać ani ciągnąć rzęs oraz rozciągać skóry powiek w celu usunięcia
nawet trwałego make-upu. Testowany okulistycznie. Odpowiedni dla osób noszących soczewki kontaktowe oraz posiadających
wrażliwą skórę.Jedną z najważniejszych kwestii związanych z wieczorną rutyną jest demakijaż twarzy. Proces ten jest niezwykle
przyjemnym doznaniem po całym dniu, ponieważ przynosi uczucie odświeżenia, dotlenienia skóry oraz przygotowuje ją do regenerującej
pielęgnacji. Jednak wiele osób, których oczy są wyjątkowo wrażliwe doskonale wie, że użycie niewłaściwego środka do demakijażu oczu
może spowodować pieczenie, swędzenie, kłucie, a nawet obrzęk. Warto zdać sobie sprawę z tego, że suchość oczu, alergie, a nawet
zanieczyszczenia mogą wpłynąć na pojawienie się lub znaczące natężenie nadwrażliwości. DELIKATNY PŁYN DO DEMAKIJAŻU, dzięki
odpowiedniej konsystencji rozprowadza się równomiernie i szybko, doskonale oczyszcza okolicę oczu bez podrażnień wrażliwej skóry
wokół. Po zastosowaniu kosmetyku poczujesz, że zmywanie makijażu to nie tylko oczyszczanie rzęs i powiek, ale również zdrowa dawka
nawilżenia.DELIKATNY PŁYN DO DEMAKIJAŻU to wspaniałe rozwiązanie także dla osób noszących soczewki kontaktowe, ponieważ ten
niezwykle delikatny płyn do demakijażu oczu został przebadany okulistycznie i jest niezastąpiony w pielęgnacji wrażliwych oczu i
skóry.Specjalne połączenie składników o działaniu pielęgnacyjnym zapewnia bezpieczeństwo, wygodę i komfort stosowania
DELIKATNEGO PŁYNU DO DEMAKIJAŻU.Ekstrakt ze świetlika lekarskiego - przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej i obolałej skórze okolic
oczu.Pantenol - skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność.Allantoina - wspomaga regenerację naskórka, sprawia, że
skóra staje się wygładzona i zmiękczona.Badania potwierdziły, że DELIKATNY PŁYN DO DEMAKIJAŻU:skutecznie usuwa makijaż oczu
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(wg 100% testujących);delikatnie i skutecznie oczyszcza skórę (wg 100% testujących);pozostawia uczucie nawilżenia skóry (wg 96%
testujących);po zastosowaniu produktu nie występuje nieprzyjemne uczucie ściągnięcia (wg 96% testujących);produkt nie wysusza
skóry wokół oczu (wg 96% testujących);pozostawia skórę odżywioną i wypielęgnowaną (wg 88% testujących);nie pozostawia tłustej
warstwy na skórze (wg 88% testujących);produkt pozytywnie wpływa na kondycję rzęs i brwi (wg 88% testujących).Probanci poza
efektami pielęgnacyjnymi stosowania kosmetyku bardzo korzystnie ocenili również walory użytkowe preparatu:łatwe rozprowadzenie
produktu (wg 100% testujących);szybkie wchłanianie produktu (wg 100% testujących);przyjemna aplikacja produktu (wg 100%
testujących);brak kompozycji zapachowej jest zaletą produktu (wg 96% testujących)Sposób użyciaNasącz płatek kosmetyczny
niewielką ilością kosmetyku. Zamknij oko i delikatnie zmywaj rzęsy i powieki. Pozostałości makijażu ścieraj ku dołowi, następnie otwórz
oko i przemyj skórę pod nim. Pozostałości płynu do demakijażu usuń czystym wacikiem lub spłucz wodą.SkładAqua*,
PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Dipropylene Glycol, Poloxamer 184, Sodium Lactate, PEG-60 Almond Glycerides,
Panthenol, Allantoin, Euphrasia Officinalis Extract*, Glycerin*, Sodium Phytate*, Lactic Acid, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Sulfate, CI 42090.*składniki pochodzenia naturalnego
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